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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE

Delviné. mé 04.08.2021

NJOFTIM MBI
PER PRANIMIN NE NIVELIN BAZF
SEKTORI 1 SHERBIMIT TE MZSH-sé (1.1

Niveli arsimit “ i mesém "

Né bazé 18 Ligjit nr.152/2015, daté 21.12.2015 “Pér sherbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin™ neni 6/2, neni 7 pika 1 dhe pika 3. neni 14/1. neni 15/4: nr.520. daté 25.07.2019 "Pér
miratimin e rregullores pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin” Kreu I1. neni 36-neni
S4: Urdhérit nr.10. daté 20.01.2021 "Pér shpallje vendesh t& lira pune né& Sektorin ¢ Shérbimit t&
MZSH-sé. Bashkia Delving" & kryetarit: Njoftimit nr.1502. dai¢ 25.06.2021 "Shy
pranimin né nivelin bazé t& shérbimit vendor & MZSH-s¢. Bashkia Delviné né pérfundim & €

gjitha fazave t& konkurimit sipas pikéve t& grumbulluara lista né rend zbrités éshté:

NJOFTON:
Kandidati i kualifikuar i cili plotéson kriteret e pérgjithshme ligjore dhe éshté kualifikuar né té gjitha fazat
e testimit pér pozicionin “ luftues/ shpétues " niveli bazé né Shérbimin e MZSH-sé, Bashkia Delviné.
¢ Xhulio Saliu
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